Placencia ob famem, ad esum humanarum carniam depon-
tum est. Procop.

Est an. V. C. 1297. à morte Augusti 531. à Roma capta à Gal-
lis 932. ab Alaricho 136. à Gensericò 91. ab Odoacre 70.
Hinc ad Romam nostro saeculo captam 980. (bis 490.)
pl ni.

Circa haec tempora Romanorum Coss. creari desierunt, quo-
rum ultimus fuisse dicitur Fl. Basilus Iunior, ut Proca-
pius annotavit.

4519 **TOTILAS** iterum capit **ROMAM**, eamq, instaurat, & 549
quantum antea studium ea desolanda, tantum nunc in
reparanda adhibuit ac ostendit, ut infamiam, quam su-
perior desolatio ipsi pepererat, nouo beneficio, mansuetu-
dine atq, clementia aboleret. Quotquot etiam ad sacras
ades confugerant, inuolatos esse iussit. Procop. Est V. C.
1300.

4522 **TOTILAS** à Narsete, Iustiniani cubiculario, praelio victus 552
interficitur. Successit ei **TEIAS** postremus Rex Gotbo-
rum in Italia, qui hoc ipso anno cum Narsete, strenuè ac
fortiter dimicauit, & victus atque fugiens occisus est. Hoc
ultimo praelio, quo de summa rerum decretatum est, tan-
to animorum ardore Gothi pugnauerunt, ut ne quidem
occiso Teia Rege antè pugnandi finem fecerint, quam
Narses per praconem in veniam daret, qui arma pone-
rent Sic Gotthorum in Italia imperium concidit, quod à
principio Odoacrii durauerat annis 77 à regno Theode-
rici Veronensis 60.

Definit historica Gothica **PROCOPII**, hanc **AGA-
THIAS** continuauit. Superiori anno etiam finitur
Chronicon **IORNANDIS** Episcopi Gorboci. qui sub
Iustiniano floruit.

4523 **IUSTINIANVS** debellatis Gothis, Italiam tanquam 553
Orientalis imperii prouinciam, Narseti ordinandam ac
gubernandam permisit. Estq, annus à Iulii Monarchia
600 inuens.

4522 Definit Catalogus Consulatum **CYSPINIANI** completa 559
à primo Coss. anno 1065. id est, bis 532. plenè.

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

- ptemb. Crantzemius. Mercator vero habet 569. à Mo-
narchia Augusti 600.*
- 4546 **TIBERII ANICIANI IMPERIVM :** à 576
primi Tiberii imperio 560.
- 4550 **IUBILÆVS MVNDI 91. Moysi 41. predicat. 580**
Christi, 11.
- MAVRICIVS** à Tiberio, socero suo, appellatur Au-
gustus Cal. Julii.
- 4553 **TIBERIVS** Imp. obiit 10. Aug. (Cedte. 14.) Om- 583
*phr. cum imperasset ann. 5. mens. 10. d. 8. Cedron.
Diac.*
- MAVRICII IMPERIVM.**
Hic Imp. primis annis fuit princeps laude dignus &
felix, cumq; Euagrius sic prædicat: Erat vir pru-
dens, inquit, in rebus diligens, animo constans,
vita ratione & moribus compositus. Aures ser-
moni superuacaneo obturavit, non cera, ut est a-
pud poëtam, sed ratione, qua tanquam clavi ser-
monibus hominum aures, cum aperiret, cum oc-
cluderet. Inscitiam autem matrem audaciæ, & ri-
miditatem, quæ ei vicina & finitima est, sic à se
depulit, ut in temeritate periculum, in cunctatio-
ne securitatem esse censeret, &c.
- Annun Christi 583, imperio Mauricii adscribunt Si-
geb. Marian Frising. Vrsperg. item Beda & Gre-
gorius in Epistolis copulant 14. Mauricii cum 14.
indictione, id est, cum anno 596. ergo primus
Mauricii est 583.
- 4558 **IOANNES** Episcopus Constantinopolitanus, ad 588
*fecit titulum Oecumenici siue Vniuersalis Epi-
scopi. Gregor Epist. l. 4 c. 80.*
- 4559 **Anno Antiochens 617** terremotus Antiochia multa millia 589
*hominum oppressit prid. Cal. Octob. ipso die nuptiarum
Euagrii Scriptoris Episcopi toto domicilio rursam pas-
so, incolumis evasit cum illis qui eum circumspicebant.
Euag.*
- 4560 **GREGORIVS MAGNVS** creatur Romæ. Pon- 590
tif. 2

4560

tifer 3. Non Sept. Sedit an. 13. m. 6 d. 10. Beda. à 190.
Leonis Magni principio 150. ab eius excessu 130.
incoatis.

Hic primus Seruum Seruorum Dei se appellant, &
Constantinopolitano Patriarchæ Vniuersalis E-
piscopi titulum decreto abrogauit. Pet. de Natal.
l. 3. c. 192.

4561

MAVRITIVS Theodosium filium creat Augu- 190
stum die paschalis 15. April imperauit cum patre
an. 11. mens. 7. d. 6. Zona. Cedre. Niceph.

4563

EVAGRIVS historiam suam scribit anno Antio- 195
cheno 641. Euag. 3. c. 33.

4564

Anno 12. Mauriti terminatur historia Euagrii, cu- 194
ius contaneus fuit Agathias. Euag.

4565

Viguit inter Georgium Rom. & Ioannem Constan- 195
tinop. Episcopum contentio de primatu. Qua
de re lege Epist. Georgii lib. 4. a cap. 76. vsque ad
88. sub indictione 13. Annus 1200. à principio ca-
ptiuitatis Babyl.

Anno 13. Mauricii Theodorus Medicus ad Chai-
nam Anarorum siue Hunorum principem le-
gatus missus, superbi Chiani iactantiam ita
retudit ac repressit: *Audi Chiane, inquit, vtilem nar-
rationem. Sesostris Rex Aegyptiorum illustris & felix, o-
pibusque clarus, plurimas nationes seruituti subegit: vnde
curra ex auro & lapidibus preciosis constructo vbi
solent esse, qui à quatuor Regibus à se victis traherentur.
Cumque vnus ex regibus saepe respiciens, rotam qua vol-
uebatur, contempleretur, percontatus est Sesostris, cur i-
ta respectaret? Intuens rota volubilitatem, inquit ille, in
qua summa cito fiunt ima, cogito fortune instabilita-
tem, alias excelsa humiliantem alias humiliata exal-
tantem. Sesostris parabolam intelligens, noluit curram
à Regibus postea trahi. Chianus vero hac narrationem i-
telligens, inducias cum Mauricio fecit. Diac.*

4566

GR E G O R I V S Papa Augustinū cum aliquot Monachis mittit in Britanniam ad prædicandum Evangelium. Epistola Greg. data est 10. Cal. Aug. an. 14. Mauricii, post Consulatum eius 13. indictione 14. id est, Christi 596. Doctores illi Angliam ingressi sunt anno sequenti 597: qui est ab adventu Anglorum in Britanniam plus minus 150. Beda.

596

4571

Hoc anno Gregorius Papa scripsit Epistolā de Sanctorum imaginibus in templis, eas nec adorandas, nec confringendas esse, quod idiotis cernentibus idem præstet pictura, quod legentibus scriptura. Vide Epist. Gregor. lib. 9. c. 9.

601

4572

M A V R I C I V S Imp. in exercitus suorum venit, quod avaritiæ ac tenacitati (quo vitio ille virtutes suas valde deformabat ac inquinabat) indulgēs, pro redimendis captivis militibus, quorum erant ad 12. millia, exiguum precium, nempe, pro singulis dimidium nummi pendere recusasset. Imperator audiens illos ad vnum omnes ab hoste trucidatos esse, suaque culpa tantum humani sanguinis effusum expendens, & præterea somnis, aliisque prædictionibus territus, ad Deum supplicationibus placandum se cōvertit, petitque, ut poenam meritam Deus ipsi in hac vita arrogaret. Interim Phocas Centurio, ab exercitu seditioso salutaris Imperator, Mauriciū ex fuga retraxit, eiusque filios, & cōiugem necari iussit. Quod dum spectaret Mauricius, nullam vocem, nisi hanc, edidit: *Iustus es Domine, & rectum iudicium tuum.* Cumque nutrix Imperatoris filiolū, infantem adhuc & lactentem surripisset, suūque filium pro illo mactandum obrulisset, Mauricius non annuit. sed suū filium proferri iussit. Postremo ipse incredibili animi magnitudine mortē subit, securi percussus (24. Nouemb. Onuph.) ætat. an. 63, imperii 19 mē. 3. d. 11. Onuph. Huius Imp.